

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OBJEDNATELE 29/07822/19

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:	Zhotovitel:
město Uherský Brod	ZAMONT cz, s. r. o.
Masarykovo nám. 100	Mlýnská 253, Kvačice
688 01 Uherský Brod	687 24 Uherský Ostroh
dále jen „Objednatel“	dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta
tel.: [REDACTED]

Pavel Zámečnick, jednatel
tel.: + [REDACTED]

email: [REDACTED]

[REDACTED]

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: [REDACTED]

Komerční banka, a.s., Uherské Hradiště
číslo účtu: [REDACTED]

Identifikační číslo:

002 91 463

262 84 570

Daňové identifikační číslo:

Pro tuto veřejnou zakázku není plátcem DPH.

CZ26284570

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
Krajského soudu v Brně oddíl C vložka č. 41873.

Název veřejné zakázky:

**Revitalizace panelového sídliště Pod Vinohrady – SO komunikace,
parkovací stání a veřejné osvětlení v ulici Okružní**

Místo plnění:

Okružní, 688 01 Uherský brod

Projektant:

Ing. Jirí Škrabal, [REDACTED] 763 11 Želechovice nad Dřevnicí,
IČO 48476684

Autorský dozor:

Ing. Jirí Škrabal, [REDACTED] 763 11 Želechovice nad Dřevnicí,
IČO 48476684

Koordinátor BOZP objednatele: Ing. Miroslav Velísek, tel. mobil [redacted] e-mail:

Stavbyvedoucí zhotovitele: Ing. Josef Ševčík, tel. mobil [redacted]

Technický dozor objednatele: Josef Krajsa, tel. mobil [redacted], e-mail: [redacted]

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb

Libor Obadal

tel: [redacted] mobil [redacted]
[redacted]

II. PREAMBULE:

Účelem dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je změna smlouvy o dílo č. 29/07822/19 ze dne 10.04.2019 (dále jen „smlouva“) související s menším rozsahem skutečně provedených prací v návaznosti na čl. IV. Cena díla odst. 3 a) smlouvy o dílo a v souladu s § 100 odstavec 1 Zákona o zadávání veřejných zakázek (objednatel si vyhradil měřený kontrakt, tzn. uhrazení ceny za dílo dle skutečného měření provedených prací a dodávek). Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 přesto, že pro měření skutečně provedených prací, dodávek a služeb by postačovala evidence změn ve výměrách.

III. PŘEDMĚT DODATKU:

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

1. V čl. II. Předmět smlouvy, rozsah díla se mění dle podrobně specifikovaných položek, který je přílohou tohoto dodatku.
2. V čl. IV. Cena díla se mění dle položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Změna ceny dle dodatku

Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH	- 1.135.314,22 Kč
DPH 21%	- 238.415,99 Kč
Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem včetně DPH	-1.373.730,21 Kč

Cena díla celkem

Cena dle smlouvy bez DPH	6.689.411,12 Kč
Rozdíl dle dodatku č. 1 bez DPH	- 1.135.314,22 Kč
Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH	5.554.096,90 Kč
DPH 21%	1.166.360,35 Kč
Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH	6.720.457,25 Kč

(slovy: šestmilionůsedmdvacettisícčtyřistapadesát sedm 25/100 korunčeských)

IV. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ:

1. Ostatní ujednání zůstávají v platnosti.
2. Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření dodatku.
3. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je položkový rozpočet.
4. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel, 1 zhotovitel.


Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
11. schůze konaná dne 04.03.2019
č. usnesení 284/R11/19

V Uherském Brodě dne 29.08.2019

Za objednatele:

město Uherský Brod



Ing. Ferdinand Kubáník, starosta

V Uherském Ostrohu dne 28.08.2019

Za zhotovitele:

ZAMONT cz, s. r. o.



Pavel Zámečník, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Datum: 10.9.2019

Stavba : 16113

Revitalizace panelového sídliště Pod Vinohrady - rekonstrukce komunikací
MĚNĚPRÁCE

Objednatel : Město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100
688 01 Uherský Brod

IČO : 00291463
DIČ : CZ00291463

Zhotovitel : ZAMONT cz s.r.o.
Mlýnská 253, Kvačice,
687 24 Uherský Ostroh

IČO : 262 84 570
DIČ : CZ26284570

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 135 314,22
DPH	21 %	238 415,99
Zaokrouhlení		0,00
Cena celkem		1 373 730,21

Rekapitulace objektů, provozních souborů a nákladů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 101 Komunikace a parkovací stání v ul.Okružní, II.etapa	0,00	455 306,72	95 614,41	550 921,13	40,10
SO 102 Oprava chodníků	0,00	166 121,93	34 885,61	201 007,54	14,63
SO 104.1 Parkovací stání	0,00	417 381,75	87 650,17	505 031,92	36,76
SO 104.2 Plochy pro TKO	0,00	10 418,82	2 187,95	12 606,77	0,92
SO 106 Veřejné osvětlení	0,00	86 085,00	18 077,85	104 162,85	7,58
Celkem za stavbu	0,00	1 135 314,22	238 415,99	1 373 730,21	100,00

Pořadí	Číslo	Název	Množství zbyvá	MJ	Cena/MJ	Původní cena
SOU-ZAM-026-fakt		Uh. Brod - Revitalizace panelového sídliště Pod Vinohrady - rekonstrukce komunikací				1 135 314,22
SO 101		Komunikace a parkovací stání v ul.Ukružní, II.etapa				455 306,72
1 1		Zemní práce				14 666,68
3	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	19,60	m3	247,00	4 841,20
4	132201119R00	Přípl.za lepvost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	19,60	m3	165,00	3 234,00
5	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku na skládku zhotovitele	19,60	m3	150,00	2 940,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	19,60	m3	16,30	319,48
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	19,60	m3	170,00	3 332,00
4 111		Sanace				265 290,29
30	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	264,70	m2	70,00	18 529,00
31	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	52,94	m3	198,00	10 482,12
32	122202209R00	Příplatek za lepvost - odkop. pro silnice v hor.3	52,94	m3	41,50	2 197,01
33	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku zhotovitele	52,94	m3	150,00	7 941,00
34	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	52,94	m3	16,30	862,92
35	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	259,70	m2	13,00	3 376,10
36	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	45,94	m3	170,00	7 809,80
37	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	334,70	m2	14,20	4 752,74
38	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	519,40	m2	165,00	85 701,00
39	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	259,70	m2	196,00	50 901,20
40	69370512R	Geotextilie MOKRUTEX HQ PP 250 g/m2 do 6 m	401,64	m2	18,90	7 591,00
41	979081111R00	Odvoz sutí a vylour. hmot na skládku zhotovitele	175,90	t	150,00	26 385,00
42	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	387,61	t	100,00	38 761,40
5 21		Úprava podloží a základ.spáry				26 523,00
43	212682111R00	Lože trativodu z prohoz. vykopového materiálu	4,90	m3	830,00	4 067,00
44	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	14,00	m3	1 160,00	16 240,00
45	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC	140,00	m	44,40	6 216,00
6 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				49 205,00
47	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	757,00	m2	65,00	49 205,00
7 57		Kryty šterkových a živických komunikací				44 002,00
49	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2	1 257,20	m2	35,00	44 002,00
10 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				12 525,00
56	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	1,00	kus	8 095,00	8 095,00
58	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, C250	1,00	kus	4 430,00	4 430,00
11 91		Doplňující práce na komunikaci				22 589,00
62	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrrou, včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	33,00	m	190,00	6 270,00
63	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrrou,lože z C 12/15	53,00	m	245,00	12 985,00
67	40445029.AR	Značka dopr.přikazová C1-C14b 500 fól 1, EG 7letá	2,00	kus	743,00	1 486,00
70	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	22,00	kus	84,00	1 848,00
12 99		Staveništní přesun hmot				20 505,75
73	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	455,68	t	45,00	20 505,75
SO 102		Oprava chodníků				166 121,93
1 1		Zemní práce				1 766,56
18	25191158R	Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg	61,00	Kg	26,60	1 622,60
19	25234009.AR	ROUNDUP KLASIK herbicid totální po 5 litrech	0,61	l	236,00	143,96
4 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				140 378,75
31	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	16,75	m2	165,00	2 763,75
32	561041111R00	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy do tl 300 mm plochy do 1000 m2	631,00	m2	165,00	104 115,00
33	58530171R00	Vápnó nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin bezprašné, 631,00*0,3*35,4/1000	6,70	t	5 000,00	33 500,00
5 59		Dlažby a předlažby komunikací				22 650,69
34	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	56,00	m2	215,00	12 040,00
37	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	56,16	m2	167,00	9 379,05
38	592451151R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	5,29	m2	233,00	1 231,64
7 99		Staveništní přesun hmot				1 325,93
41	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	29,47	t	45,00	1 325,93
SO 104.1		Parkovací stání				417 381,75
2 111		Sanace				343 173,88
24	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	215,20	m3	115,00	24 748,00
25	122202209R00	Příplatek za lepvost - odkop. pro silnice v hor.3	215,20	m3	41,50	8 930,80
26	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku na skládku zhotovitele	215,20	m3	150,00	32 280,00
27	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	215,20	m3	16,30	3 507,76
28	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	1 075,98	m2	13,00	13 987,74
29	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	215,20	m3	170,00	36 584,00
30	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	331,98	m2	14,20	4 714,12
31	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	1 075,98	m2	196,00	210 892,08
32	69370512R	Geotextilie MOKRUTEX HQ PP 250 g/m2 do 6 m	398,38	m2	18,90	7 529,38
3 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				25 601,40
33	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	155,16	m2	165,00	25 601,40
4 59		Dlažby a předlažby komunikací				41 171,12
35	596921114R00	Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm,pl.nad 500 m2	77,58	m2	223,00	17 300,34
36	596921291R00	Přípl.za výpl.spár veg.plast.dlaždic,bez dodávky	77,58	m3	65,00	5 042,70
38	592452570Ra	Dlažba vegetační přírodní 20/20/8cm, kolmé parkoviště	79,78	m2	236,00	18 828,08
5 91		Doplňující práce na komunikaci				4 796,10
44	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrrou,lože z C 12/15	15,00	m	245,00	3 675,00
49	59217420R	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200, přírodní	15,15	kus	74,00	1 121,10
6 99		Staveništní přesun hmot				2 639,25
52	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	58,65	t	45,00	2 639,25

SO 104.2	Plochy pro TKO				10 418,82
4 27	Základy				1 788,48
19 275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	0,66 m3	2 700,00		1 788,48
5 33	Sloupy a pilíře,stožary,stočky				8 565,00
20 338121123R00	Osazení sloupků železobetonových,C-/7,5 do 0,15 m3	5,00 kus	823,00		4 115,00
21 592315020R	Sloupek plotový PLT 16/18/230 SRO přírodní, 160/180/2300	5,00 kus	890,00		4 450,00
9 99	Staveništní přesun hmot				65,34
30 998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	1,45 t	45,00		65,34
SO 106	Veřejné osvětlení				86 085,00
1 _1	Montážní materiál a práce				58 051,00
9 Pol__9	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x16 , pevně	275,00 m	145,00		39 875,00
11 Pol__10a	KABELOVÁ CHRÁNIČKA KF 09063 TRUBKA korugovaná DN 63	158,00 m	67,00		10 586,00
13 Pol__12	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-30x4 mm, pevné	115,00 m	66,00		7 590,00
2 _2	Zemní práce				28 034,00
29 Pol__30	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm	107,00 m	145,00		15 515,00
30 Pol__31	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 5cm	107,00 m	65,00		6 955,00
31 Pol__32	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm	107,00 m	22,00		2 354,00
32 Pol__33	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm	107,00 m	30,00		3 210,00